МУНИЦИПАЛЬНАЯ  БЮДЖЕТНАЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  «СУЧАН»
ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З
     от 02.07.2018г.                                                                                       № 101-А
Об утверждении перечня и тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые организацией
                     На основании Постановления администрации Партизанского городского округа от 19 июня 2018 года №727-па «О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 29 августа 2016 года №696-па «Об утверждении Перечня и тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными образовательными организациями (учреждениями) дополнительного образования детей Партизанского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 02 июля 2018 год стоимость платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых организацией:
	0. Тренировочные занятия по боксу для населения Партизанского городского округа
	час
	200,00

	0. Тренировочные занятия по борьбе для населения Партизанского городского округа
	час
	150,00

	0. Занятия в тренажерном зале для населения с.Углекаменск
	час
	125,00

	0. Занятия теннисом на теннисном корте на стадионе «Шахтёр» для населения Партизанского городского округа
	час
	125,00

	0. Занятия по общей физической подготовке
	час
	150,00

	0. Тренировочные занятия по карате
	час
	200,00

	0.  Занятия аэробикой для населения Партизанского городского округа
	час
	120,00

	0.  Занятия шахматами для населения Партизанского городского округа
	час
	140,00

	0.  Входной билет на каток
	штука
	70,00

	1.10.Прокат коньков
	час
	90,00

	     1.11.Заточка коньков
	пара
	90,00

	     1.12.Тренировочные занятия по футболу
	час
	134,00

	1.13.Спортивно-тренировочные занятия на футбольном поле
	час
	25,00

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе довести до сведения педагогическому коллективу, обучающимся и их родителям.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОО ДО «ДЮСШ «Сучан» ПГО                               М.В. Кабанов